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版面中的房产面积
均为建筑面积

城区出租

义亭厂房五、六楼 3960㎡15805895350
义亭厂房2190㎡宿舍936㎡18957908090
上溪厂房楼上 1600㎡可分租 18867942079
上 溪 厂 房 3000 ㎡ 1800 ㎡ 13750966677
上溪工业区二层 3400㎡15215897999

义西出租
东 阳 花 园 村 厂 房 7000 ㎡ 13905899343

东阳出租

北苑一楼厂房办公 1600㎡ 13906899640
城西 1500㎡、500㎡租 13806794316
城 店 南 路 厂 房 出 租 13806796876

距福田市场 5 千 米 厂 房 租 13575947211
廿 三 里 办 公 3 楼 400 ㎡ 13806798318

义东出租

横店 新 建 厂 房 单 层 3800㎡ ，总
面 积 35000㎡ ，四 部 5 吨 电 梯 ，
电 话 ：15381763339 陈 先 生

理财投资

义乌市城市环境空气质量日报
（2023）第043期 义乌市生态环境监测站 2月12日
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简要说明：当日我市城区空气质量状况为优，空气污
染指数AQI为38，空气质量令人满意，基本无空气污染。
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中国体育彩票浙江省20选5第23033期开奖公告
开奖日期：2023年2月12日
本期销售金额：156342元
本期开奖号码：03 05 15 18 20
本期出球顺序：18 20 15 05 03

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

5

360

5392

单注奖金

（元）

6329

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2023年4月13日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D
第2023033期 中奖号码： 5 1 9

浙江省销售5331616元。本信息若有误以
公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

浙江中奖

注数（注）

4107

0

2725

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩双色球
第2023015期 总销量：392727530元

中奖号码：红色球（●） 蓝色球（★）
02 03 14 21 29 32 08

奖等
一等奖
二等奖
三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件
●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●●●●●+★

●●●●●●●+★
●●+★●+★★

中奖注数（注）
10
195
2139

92167

1586131

17574386

奖金（元/注）
6277056
81862
3000

200

10

5

本期未中出奖金1840337997元全额滚入下期。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩快乐8
第2023033期 本期销售金额：78521852元

中奖号码

“选十”玩法奖池金额：180484182.45元。
本信息若有误以公证数据为准。
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中国体育彩票浙江省6+1第23015期开奖公告
开奖日期：2023年2月12日 本期销售金额：914098元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：2 7 0 5 6 2 4

本期中奖情况

25284130.68元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2023年4月13日，逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

0

9

82

1365

19914

单注奖金
（元）

/

/

6587

300

20

5

中国体育彩票排列5第23033期开奖公告
开奖日期：2023年2月12日 本期全国销售金额：18426886元
本期开奖号码：6 7 9 0 6

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

53

53

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

5300000

5300000

164240852.56元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2023年4月13日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第23033期开奖公告
开奖日期：2023年2月12日
本期全国销售金额：41161400元
本省（区、市）销售金额：3160366元
本期开奖号码：6 7 9

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

7568

0

18571

本地中奖注数（注）

1299

0

1250

单注奖金（元）

1040

346

173

15141027.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2023年4月13日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。


